
UCHWAŁA NR XXX.140.2017
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia oceny zsobów pomocy społecznej za rok 2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 z dnia8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 poz.446 z późn.zm.) oraz art.16 a ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz.930 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1EE02FDF-41BD-47BC-950E-24F86DBF04C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zadaniem gminy wynikającym ze znowelizowanego art.16 a ustawy o pomocy społecznej jest
sporządzenie oceny zasobów w zakresie pomocy społecznej. Ocena zasobów przygotowywana jest
w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Opracowanie (będące do wglądu
w Biurze Rady Miasta Wojcieszów) obejmuje infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i
nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej bez względu na podmiot je finansujący. Ocena
obejmuje osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, rodzaje ich problemów oraz rozkład
ilościowy. Niniejsza ocena jest materiałem poglądowym.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wojcieszowie realizując o pomocy społecznej
wspiera osoby i rodziny w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb i
umożliwia im życie w warunkach odpowiadających godności człowieka.

Podejmuje działania zmierzające do życiowego usamodzielnienia osób i rodzin oraz ich
integracji ze środowiskiem.

Przydzielany rodzaj, forma i rozmiar świadczenia jest odpowiedni do okoliczności
uzasadniających udzielenie pomocy, a potrzeby osób i rodzin korzystających z pomocy są
uwzględniane na miarę celów i możliwości Ośrodka.

Id: 1EE02FDF-41BD-47BC-950E-24F86DBF04C4. Podpisany Strona 1




